По nomine , et pro parte mei prœfci'i

pta: conltituentisßt pro те ad comparé 

dum in Reg. Aud. Principatus citrà in

iomnibus meis litìbus- criminalibus , et

mixtis, дамы: paíïìvis motis , et mo

vendis, tam prò-quam,contra,et ñgnan

ter comparenduin in caufa criminali in

- quiiìtionìs formata: de prztenfo manda

to in homic dio in perfonä C.conrrav prt;

d'iéluin A. meum virum,et copiamaclo

rum ordinatorionam petenclum.,l et tam

adverf'uscitationesßt ада ггагдйаадпё

íententiam foriudicatìonis interpofitam ,

five interponendani , omniaque alia de

creta , et {ententias latas lìve ferend'as

» contra prazdiéiumßlericum conjugatû

B. tam pro caufa prazdiëta , quam pro ö

nibus, et quibufcuinqué aliis caulis forsä

. `apparentibus nullitates f'ormiter propo

nendum illalì'iue ililcuti'endum, .etdifcuti

faciendum, petendtim, et 'initandum nec

-nö prœsëtandů provilìones S. E.eiufq;R.

Collateral'is Сотни рег ipfam côiiituê»

tem pr.) caufà pricdicta obtentas, termi

miriam, five terminos petendum,et illos

compìlandum , ас omnia alia circa pra:

(паз faciendum , omnia , et quecumque

'facere poiîem l'lgomet côll-ituens l`i pei'

«fonaliter , et prefens adefîem, dans , et

concedens diéto тео Procuratori omni

modam poteftatem circa prœdiéìa , ` et

Ypromìéio habere гагат, etc. et ut huic

Ё rocurationi per lipilìolam` »Iena adhi

eatur rides illam'fcribi ‚ et eri Feci per

nianus fubfcripti Notarii mea pro

pria manu fubfcriitam , et fubfcriptorû

- eliimoniorum fu lcriptìonibus robora

» tam,quam fcripfiget feci ego Notarius T.

de Teri-a Т. ordine , et voluntate (НЕЮ

confiituentis, qua: lublcripfit,et ad Едет

requifitus iignavi,etc. ' ~ <

Subfcribitur à Principali, et duobus сеть.

appone tur ñgnum.

Formula prooißonůliegii Collateralir Сon

jilii, quod Kegadud. de щитProvident

juper гид/лапшидородных!ртропё- '

даже/шт in »voto , fuel decreoerit illa:

non oójlarerelationem fai-iat.

Carolus lll. Dei Gratia Rex.

Speélaóilerß Magni/'hi Kegiißdeler dile

. щит.

A. noi è fiato prelentato memoriale vs.

Eccellenti/pino Signore.

Moglie del (лета conjugara А. [up

, plicanilo efpone à lf'. Е. соте дно

i 3/2; marito è [lato citato ad :'nformandum,

‘ .

(9’ ад capitulo, @Kfucce/Írifoê ad foriudicìï-Í

dum dalla Ke ia Vdienaa di Salerno affe

rendo e/jere elegata di ИЕ. per uno af

jerto mandato nell’omieìdio in erfona di

(Lcô'meßo-da Bde/la Città t. percbe in

tende proponer: le nullità adoerfo della

fentenza della forgiudica, e di dette cita

zioni con la domanda де gl’atti ordinato